
1  

Univerzita Karlova, Fakulta tělesné výchovy a sportu 

Katedra atletiky, sportů a pobytu v přírodě 

 

Posudek oponenta bakalářské práce 
 

Jméno posluchače Jeroným Ťuka 

Téma práce 
Efekt kofeinu na lokální izometrický výkon flexorů prstů u 
sportovních lezců 

Cíl práce Cílem této práce bylo zjistit, zdali kofein ovlivňuje lokální 
izometrický výkon flexorů prstů u sportovních lezců při 4 minutovém 
all-out testu a testu maximální síly. 

Vedoucí bakalářské práce Doc. Jiří Baláš, Ph.D. 

Oponent bakalářské práce Mgr. Dominika Krupková 

 

Rozsah práce  

stran textu 43 

literárních pramenů 42 

přílohy  3 

 

 

 

Obecná kritéria hodnocení práce 

úroveň 

výborně 
velmi 
dobře 

dobře nevyhověl/a 

téma práce a její význam x    

stupeň splnění cíle práce x    

logická stavba práce x    

práce s českou literaturou včetně citací x    

práce se zahraniční literaturou včetně 
citací 

x 
   

adekvátnost použitých metod x    

hloubka provedené analýzy x    

stupeň realizovatelnosti řešení x    

formální úprava práce (text,  grafy, 
tabulky) 

x 
   

stylistická úroveň x    

nároky BP na podkladové materiály, 

konzultace, průzkumy 
x 

   

použití analýz, matem. statistických a 
jiných metod, komparací apod. 

x 
   

využitelnost námětů, návrhů a 

doporučení k řešení problému 
 

x   

obsah a relevantnost příloh v textu či 

příl. části BP (tabulky, grafy, propočty 

apod.) 

x    

Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte: x 

Navržený klasifikační stupeň: výborně 



2  

Otázky k obhajobě: 

Případné otázky vyplynou z průběhu obhajoby. 

 
Doplňující komentář k hodnocení práce: 

Autor práce si zvolil zajímavé téma, které je velmi populární a v lezení málo prozkoumáno a může 

mít přesah i do praxe. Kladně hodnotím hlavně práci se zahraniční literaturou, které je velmi mnoho, 

a to i když je práce kratšího charakteru. Jako nedostatečné však hodnotím citování zdrojů v textu.  

 

Diskuse  

Jako nejslabší část závěrečné práce hodnotím diskusi, která je velmi stručná, hlavní výsledky zde 

nejsou dány do komparace s jinými studiemi.  

 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

  

 
Oponent bakalářské práce: 

Jméno, tituly: Mgr. Dominika Krupková 

 

V Praze dne: Podpis: 

 

 

 


